7 extr. E hodie deest.

**2080** antea Vellaji apud Tomitanum, quem non enuntiare unde habuerit adnotat TAURUS, deinde alle Centenere.

C · IIIVS · C · F  
SANVICVS  
L · S · IN FR · P · XXX  
RETRO · P · XXI

Contuli. Taurus n. 14 qui citat Tomitanum.

**2081** litteris infimi aevi. Ex Pedevena, ubi fuit apud Ardizonios, venit Vellaium ad Tomitanum CORNUS TAUR., inde alle Centenere.

E ET FIR  
S MA  
IXIT COM  
MENS TI  
5 VIT KI

Contuli. Dal Corno p. 153 pessime; Taurus 1816 n. 13, qui citat Tomitanum.

**2082** alle Centenere.

LAVI  
NIAE

Descripsi; sincera est.